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Ref. VIG69595

975 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Med en boyta på 287 m² är detta en spännande möjlighet
att förvärva en fastighet i stadskärnan i Galiciens
huvudstad.

Belägen i hjärtat av Santiago de Compostela, erbjuder denna rymliga,

välutrustade och vackert presenterade lägenhet med utsikt över staden

generöst boende i ett av stadens mest eftertraktade områden, inom

gångavstånd från alla butiker, tjänster, restauranger och bekvämligheter.

Vid entrén välkomnas vi av en lobby och till höger är det stora vardagsrummet

och matsalen ljusa tack vare sina många fönster, vilket skapar ett inbjudande

och elegant utrymme för avkoppling eller umgänge. Ett andra separat

vardagsrum i slutet av hallen ger utmärkt mångsidighet och kan även

användas som hemmakontor.

I andra änden av hallen hittar vi sovplatserna. Fastigheten har fyra

välproportionerade sovrum, inklusive en rymlig huvudsvit med eget badrum.

De återstående tre sovrummen vetter också alla utåt och drar nytta av

naturligt ljus hela dagen. Dessutom finns det ytterligare två fullt utrustade

badrum, vilket gör hemmet idealiskt för familjer.

Det utrustade köket ligger i mitten av fastigheten, mellan dag- och nattdelen.

Det ståtar med högkvalitativa möbler och inbyggda vitvaror, inklusive

kaffebryggare, ugn, mikrovågsugn och kyl-frys med dubbeldörrar. Köket har

en frukostö och det finns en angränsande tvätt- och strykavdelning.

Lägenheten har elvärme, trägolv och imponerande kvalitet i alla rum.

En sällsynt fördel i stadens centrum, lägenheten inkluderar två privata

parkeringsplatser i samma byggnad, vilket erbjuder exceptionell bekvämlighet

och mervärde.

En enastående möjlighet att förvärva en rymlig, ljus fastighet med ett utmärkt

centralt läge i Santiago de Compostela, perfekt som bostad i den galiciska

huvudstaden eller som en investering.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig69595

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Säkerhet,  Renoverad,

Nära transportmedel,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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